
NOMNOM NOMPRÉNOM F / G

4e / 5e

Année

.........

N° de grille

.........

Cours
philosophique

A / N

Langue
moderne 1

4e
TQ2

Site de Jupille
PEQ Technique de qualification – 2e / 3e degré

Animateur / Animatrice

FORMATION COMMUNE

Religion / Morale / Philosophie et citoyenneté*
Philosophie et citoyenneté
Français
Mathématique

1
1
4
2

Langues modernes 1 : Anglais ou Néerlandais
Formation historique et géographique
Éducation physique
Formation scientifique

OPTION DE BASE GROUPÉE

 Hygiène et secourisme 
Éducation artistique: éducation musicale

Éducation physique
Techniques d’animation

2
2
2
2

2
2

34h

Choix entre morale (M) ou religions : catholique (RC), protestante (RP), orthodoxe (RO), islamique (RI) et
israélite (RJ) ou philosophie et citoyenneté (CPC)
* La langue moderne 1 doit être identique à celle de la formation commune.

NOM et prénom de la personne investie de l’autorité parentale : .........................................................................

Signature : Date : ........................................

Technique d’occupation des loisirs: Ludiques et Sportives 11
3

Psychologie appliquée

Formation sociale et économique

Animation
Sciences appliquées à l’éducation physique

Éducation physique (méthodologie)
Techniques éducatives et de transfert musicales
Techniques éducatives et de transfert plastiques

5e
TQ2

1
1
4
2
2
2
2
2

4

36h

2

4
2
2
1

1
2

Déontologie et relations humaines
2


